
 

На основу члана 99. став 2. тачка 1. Устава Републике Србије, 
члана   25. Закона о Влади ("Службени гласник РС", бр. 55/05, 71/05 - 
исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12-УС, 72/12, 7/14-УС и 44/14) и члана 
8. став 1. Закона о Народној скупштини ("Службени гласник РС", број 
9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој посебној седници 
у 2016. години, одржаној 2. марта 2016. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ МИНИСТРА ОДБРАНЕ  

 

I 

За министра одбране бира се Зоран Ђорђевић. 

 

II 

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике Србије". 

 

 

РС број 24 
У Београду, 2. марта 2016. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

 

 Маја Гојковић 

 


